ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
       СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ  ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

2022.06.01           47  №

Шĕнерпус ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022                   № 47
село Бичурино

О внесении изменения в постановление

администрации Бичуринского сельского

поселения Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики от 25.012021 г. № 1
"Об утверждении Плана мероприятий

администрации Бичуринского сельского

поселения по противодействию коррупции

на 2021-2023 годы"
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Чувашской Республики от 04.06.2007 № 14 «О противодействии коррупции» администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 25.01.2021 г. № 1  "Об утверждении Плана мероприятий администрации Бичуринского сельского поселения по противодействию коррупции на 2021-2023 годы"(далее План мероприятий по противодействию коррупции) следующее изменение:
раздел 5 добавить пункт 5.5 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в муниципальной газете "Посадский вестник".
Глава Бичуринского сельского поселения

               С.М.Назаров
Приложение
к постановлению администрации Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 01.06.2022 № 47
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	5.5
	Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
	1 раз в квартал

	Администрация Бичуринского сельского поселения, отдел

организационной

работы района, отдел

юридической

службы района